
Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 07.06.2016 г. № 1625 

  город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в 
состав комиссии, утвержден-
ный постановлением мэрии 
города Магадана от 21 мая 
2015 года № 1952 «Об 
утверждении порядка 
присвоения почетных званий 
города Магадана, размера и 
порядка установления 
ежемесячной денежной 
выплаты по присвоенным 
почетным званиям города 
Магадана» 
 

 

 

В целях упорядочения работы комиссии по присвоению почетных 

званий города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ввести в состав комиссии по присвоению почетных званий города 

Магадана, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 21 мая 

2015 года № 1952 «Об утверждении Порядка присвоения почетных званий 

города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной денежной 

выплаты по присвоенным почетным званиям города Магадана»: 

1.1. Глазырину Викторию Викторовну – руководителя управления по 

делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана. 

1.2. Головину Анну Михайловну – заместителя руководителя 

управления по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города 

Магадана на период отсутствия Глазыриной Виктории Викторовны - 

руководителя управления по делам молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 
 

consultantplus://offline/ref=88DB6D99326FA8E3D2469D87FBEF7F432DA76E507C1982B9DB481BA0A5B19A49D00DE5B83349E6D22DA3B7iFF2A


 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                           В.В. Вебер 


